
ETAPA 21: APROBADOS - CURSOS - Mayo 2022 - Septiembre 2022
1RA CIRCUNSCRIPCION JUDICIAL

CURSO: ECONOMIA DEL SECTOR PUBLICO
Capacitadores: Lic. FACUNDO DEMO - Agte. Estefanía Gonzalez

DNI Apellido Nombre Observaciones

14497822 INGLADA ADRIANA EDITH aprobada

16969936 PIJUAN MARCELA PATRICIA aprobada

17011439 ARIAS NORMA ELIZABETH aprobada

17477621 DASSO SANTIAGO aprobada

20326710 MORIENA MARIO GUALDEMAR aprobada

21381918 MONTESANO LILIANA BEATRIZ aprobada

21382756 BECERRA MARCELA ALEJANDRA aprobada

22284682 Aguero Claudia Ines aprobada

23357893 GUTIERREZ ROJAS SANDRA NOEMI aprobada

24571323 ARIAS ANABEL CARINA aprobada

25394363 OLGUIN PATRICIA LUCIANA aprobada

25538320 Orozco Verónica del Valle aprobada

26757604 GAIARDO NANCY CARINA aprobada

27044337 Luna Sergio aprobada

27833795 Belotti Cecilia Romina aprobada

27932606 TORRES DANIELE MATIAS aprobada

29217041 ANSORENA JUAN MARTIN aprobada

29519799 BELLO MARIA JOSÉ aprobada

29844467 ANTES PATRICIA ANALIA aprobada

30031505 MENICHETTI VANESA MARCELA aprobada

30710509 Ibañez Raúl Alejandro aprobada

30730888 GOMEZ JONATHAN ALEJANDRO aprobada



30754596 LOYOLA DIEGO RAUL aprobada

31047211 PICCA FRANCO SEBASTIAN aprobada

31184026 ZALAZAR DANIELA aprobada

31479495 DAVE VERONICA ALEJANDRA aprobada

31542635 BLANCO SILVINA ROMINA MAGALI aprobada

32012833 CHAVEZ GISELA ROMINA aprobada

32094337 MENDEZ ERICA IVANA aprobada

32633081 OLGUIN VALERIA YANINA aprobada

37414618 GONZALEZ CINTIA ESTEFANIA aprobada

331332600 TORRES DANIELE NADIA aprobada

33428269 Soloa Pamela aprobada

33428393 CANDAS PAMELA YANINA aprobada

33474287 SKANDAR NADIA aprobada

33993191 GONZALEZ Ivana Pamela aprobada

34131624 PEREYRA IVAN NICOLAS aprobada

34877302 TORRES DANIELE ENZO aprobada

34877802 ALBA MAYRA ALEJANDRA aprobada

35086856 GARBERO JESICA CRISTINA aprobada

35475235 TEJEDA MARQUEZ MARIA AGUSTINA aprobada

35767123 PEREYRA CELESTE aprobada

36415874 Funez Flores Andrea Jacqueline aprobada

39994081 CARRERAS DAVID EZEQUIEL aprobada

43840169 VELAZQUEZ Nadia Agustina aprobada

37723948 Aguirre Rosario marisol aprobada

analaura_896 Mallea Ana Laura aprobada

carlabvillegas Villegas Carla belen aprobada

llorente794 Llorente Luciano Manuel aprobada

soni31259815 Rodríguez Sonia Edith aprobada

tipo_almaco Chavero Courtois Alexis Maximiliano aprobada



CURSO: EL REGIMEN DE LOS ALIMENTOS Y SUS ALCANCES
Capacitadora: Dra. Ivana Gonzalez

DNI Apellido Nombre Observaciones

31939831 AGüERO AYELEN ADRIANA APROBADO

34428690 AGUIRRE MARINA DE LURDES APROBADO

37723948 Aguirre Rosario marisol APROBADO

32343008 ALANIZ KAREN GISELLE APROBADO

35086555 ALFONZO GISEL XIMENA APROBADO

23483393 ALVAREZ Silvana Andrea APROBADO

29844467 ANTES PATRICIA ANALIA APROBADO

28373905 APARICIO MARIA ELENA APROBADO

23889616 AVILA HAYDEE LILIANA APROBADO

39990940 BARCELO GONZALO APROBADO

36077176 BARRIOS ROMERO JESUANA AILEN APROBADO

35916122 BECERRA CHRISTIAN EMANUEL APROBADO

27090773 BLANCO GABRIELA VANINA APROBADO

27376293 CARREÑO LUCIANA APROBADO

31845783 CARREÑO VANESA LILIAN APROBADO

21547761 CEBALLOS SERGIO DANIEL APROBADO

32164364 CERVASIO CRISTIAN DANIEL APROBADO

tipo_almaco Chavero Courtois Alexis Maximiliano APROBADO

27056319 CHAVES NATALIA JUDITH APROBADO

34104351 CHIRINO MARÍA VICTORIA APROBADO

31660435 Cuello María José APROBADO

23759804 DELGADO CARINA APROBADO

26214141 DONADIO MARIELA BEATRIZ APROBADO



32012741 FERNANDEZ SOLOA DANIELA APROBADO

27867311 FORNERO MARÍA LAURA APROBADO

28527173 FURNARI MALVINA SELVA APROBADO

35086856 GARBERO JESICA CRISTINA APROBADO

30730888 GOMEZ JONATHAN ALEJANDRO APROBADO

29232384 GOMEZ VERONICA SOLEDAD APROBADO

31526050 GUARDIA NADIA SOLEDAD APROBADO

23357893 GUTIERREZ ROJAS SANDRA NOEMI APROBADO

37296714 IGLESIAS RODRIGO NICOLAS APROBADO

31785944 LAMELA YANEL ROMINA APROBADO

26883165 LASTRA DIEGO ALEJANDRO APROBADO

25394602 LENCINAS DINA MARIA APROBADO

30754596 LOYOLA DIEGO RAUL APROBADO

27044337 Luna Sergio APROBADO

exequielmanzur manzur alexis exequiel APROBADO

26213133 MARIN MUÑOZ MARIA FLORENCIA APROBADO

28538794 Martínez Paola Vanina APROBADO

25565865 MEDERO GUSTAVO JOSE APROBADO

35915996 MERCADO PONCE DANIELA VANESSA APROBADO

21381918 MONTESANO LILIANA BEATRIZ APROBADO

26873611 MORAN DIEGO SEBASTIAN APROBADO

35916081 MUÑOZ NOELIA MARIANA APROBADO

32633081 OLGUIN VALERIA YANINA APROBADO

23425125 OROZCO ALICIA ELIZABETH APROBADO

33623081 ORTIZ DAIANA YAEL APROBADO

33757012 PEDERNERA LUCRECIA ANTONELLA APROBADO

26213461 PEREIRA ERICA LORENA APROBADO

31047211 PICCA FRANCO SEBASTIAN APROBADO

16969936 PIJUAN MARCELA PATRICIA APROBADO

26042719 Quevedo Suarez Betiana APROBADO



34877385 RAED SAMAIA APROBADO

nachorosa97 Rosa Ignacio APROBADO

34442335 ROVERSO FLORENCIA APROBADO

33474287 SKANDAR NADIA APROBADO

30253334 SORIA LAURA ROSA APROBADO

25564946 SOSA LAURA MARIANA APROBADO

22543116 SOSA ARAUJO ANDREA APROBADO

28190837 SUAREZ MARTA VALERIA APROBADO

35475235 TEJEDA MARQUEZ MARIA AGUSTINA APROBADO

dex.bat.iq Torres Alexander Brian APROBADO

34877302 TORRES DANIELE ENZO APROBADO

27932606 TORRES DANIELE MATIAS APROBADO

331332600 TORRES DANIELE NADIA APROBADO

32471101 VALDEZ PEDERNERA GISELA DEL VALLE APROBADO

43840169 VELAZQUEZ Nadia Agustina APROBADO

CURSO: Régimen Disciplinario del Poder Judicial de Provincia de San Luis
-Modificaciones introducidas por la Ley IV-0086-2021, respecto al régimen anterior
Capacitador: Dr. David Sastre

DNI APELLIDO NOMBRES CONDICION

23889616 AVILA HAYDEE LILIANA aprobada

31939831 AGüERO AYELEN ADRIANA aprobada

37723948 Aguirre Rosario marisol aprobada

32343008 ALANIZ KAREN GISELLE aprobada

34877802 ALBA MAYRA ALEJANDRA aprobada

29217041 ANSORENA JUAN MARTIN aprobada

29844467 ANTES PATRICIA ANALIA aprobada

http://dex.bat.iq


23889616 AVILA HAYDEE LILIANA aprobada

38220951 AVILA MARIA ANTONELLA aprobada

17911300 BARRIONUEVO RAQUEL aprobada

29232199 BARROSO ANDREA FABIANA aprobada

33757449 BEDZENT MARIA AGUSTINA aprobada

16465189 BERDINI STELLA MARIS aprobada

33515611 BOCCA DALMA ESTEFANIA aprobada

30581753 BONGIOVANNI ANDREA NOEMI aprobada

35915776 CALDERON SABRINA SOLEDAD aprobada

35315784 CALDERÓN SILVANA VERÓNICA aprobada

21547761 CEBALLOS SERGIO DANIEL aprobada

32164364 CERVASIO CRISTIAN DANIEL aprobada

21846454 CHAUQUE OSCAR MARCELO aprobada

34104351 CHIRINO MARÍA VICTORIA aprobada

30235532 CONFESOR MARCOS MAURICIO aprobada

31479495 DAVE VERONICA ALEJANDRA aprobada

32671772 DEL PINO ANDREA ROCIO aprobada

36046640 DEL RIO SANDRA NOELIA aprobada

16354043 DIAZ PATRICIA VIVIANA aprobada

26214141 DONADIO MARIELA BEATRIZ aprobada

mgfascioli Fascioli María Gloria aprobada

31265075 Fernandez Esteban Javier aprobada

32753087 FLORES PONCE SILVINA ALEJANDRA aprobada

28527173 FURNARI MALVINA SELVA aprobada

27975495 GARAY GRISELDA ELIZABETH aprobada

35086856 GARBERO JESICA CRISTINA aprobada

29181343 GARCIA IVANA NAIR aprobada

30730888 GOMEZ JONATHAN ALEJANDRO aprobada

29232384 GOMEZ VERONICA SOLEDAD aprobada

26278502 GONZALEZ ESPINDOLA ANALIA DANIELA aprobada



33506949 GONZALEZ ZUNINO DIEGO ALEJANDRO aprobada

28564464 GONZALVES NATALIA LOURDES aprobada

23357893 GUTIERREZ ROJAS SANDRA NOEMI aprobada

31365548 HASUOKA ADRIANA LAURA aprobada

34428540 HEREDIA MARÍA ROMINA aprobada

14497822 INGLADA ADRIANA EDITH aprobada

31785944 LAMELA YANEL ROMINA aprobada

22543196 Lazart Ortuzar Andrea Veronica aprobada

25394602 LENCINAS DINA MARIA aprobada

32212204 LLOPIZ WILLIAM CARLOS aprobada

llorente794 Llorente Luciano Manuel aprobada

30754596 LOYOLA DIEGO RAUL aprobada

28328737 LUNA LORENA aprobada

28838302 MARIELA NOEMI CHACON aprobada

34992905 MARSENGO TOLEDO SALOME aprobada

26986961 MARTEL ORO ESTELA MARI aprobada

32763334 MARTINEZ Ludmila aprobada

28538794 Martínez Paola Vanina aprobada

32094337 MENDEZ ERICA IVANA aprobada

35915996 MERCADO PONCE DANIELA VANESSA aprobada

21381918 MONTESANO LILIANA BEATRIZ aprobada

35916081 MUÑOZ NOELIA MARIANA aprobada

28091756 NIETO CARLOS PATRICIO aprobada

34857650 OLATE DANIELA JOANA aprobada

32633081 OLGUIN VALERIA YANINA aprobada

23425125 OROZCO ALICIA ELIZABETH aprobada

33623081 ORTIZ DAIANA YAEL aprobada

24133016 PEDERNERA CARLOS DANIEL aprobada

26213461 PEREIRA ERICA LORENA aprobada

31047211 PICCA FRANCO SEBASTIAN aprobada



32214281 Picovsky Betiana Judith aprobada

16969936 PIJUAN MARCELA PATRICIA aprobada

26042719 Quevedo Suarez Betiana aprobada

31716952 RICKARD ANDREA ROXANA aprobada

soni31259815 Rodríguez Sonia Edith aprobada

30991725 SANCHEZ FRANCO aprobada

31265150 SCARDAPANE FLAVIA ESTER aprobada

28926326 SCARDAPANE VICTORIA INES aprobada

33474287 SKANDAR NADIA aprobada

22543116 SOSA ARAUJO ANDREA aprobada

26213279 SUAREZ MARIA MILAGROS aprobada

32491473 SUAREZ VANESA LUCIANA aprobada

35475235 TEJEDA MARQUEZ MARIA AGUSTINA aprobada

dex.bat.iq Torres Alexander Brian aprobada

34877302 TORRES DANIELE ENZO aprobada

27932606 TORRES DANIELE MATIAS aprobada

331332600 TORRES DANIELE NADIA aprobada

32773548 VENEZIA SILVIA GABRIELA aprobada

31184026 ZALAZAR DANIELA aprobada

CURSO: Administraciòn de Recursos Humanos
Capacitadoras: Coach. Verbeke Alejandra - Velazquez Daniela

DNI APELLIDO NOMBRES CONDICION

34428690 AGUIRRE MARINA DE LOURDES aprobada

37723948 AGUIRRE ROSARIO MARISOL aprobada

35086555 ALFONSO GISEL XIMENA aprobada

23889616 AVILA HAYDEE LILIANA aprobada

35035745 BARRIOS FLAVIA ANABELA aprobada

http://dex.bat.iq


32671772 DEL PINO ANDREA ROCIO aprobada

23759804 DELGADO CARINA aprobada

21812874 GARCES VERONICA PIERINA aprobada

30730888 GOMEZ JONATHAN ALEJANDRO aprobada

39990962 GUEVARA DUARTE MARIANA BELEN aprobada

26467052 IGLESIAS MARIA SOLEDAD aprobada

31785944 LAMELA YANEL aprobada

30754596 LOYOLA DIEGO RAUL aprobada

27044337 LUNA SERGIO aprobada

exequielmanzur MANZUR ALEXIS aprobada

25565865 MEDERO GUSTAVO JOSE aprobada

belenmorales733 MORALES MARIA BELEN aprobada

25394363 OLGUIN PATRICIA LUCIANA aprobada

33623081 ORTIZ DAIANA YAEL aprobada

pao_1802 PÉREZ PAOLA VANESA aprobada

30634740 RADINO TAMARA GISELLE aprobada

39877725 RAVELLO MICAELA aprobada

34241557 ROBLES MARIANA BELEN aprobada

38338136 ROCA PAMELA AYELEN aprobada

33474287 SKANDAR NADIA aprobada

35475235 TEJADA MARQUES MARIA AGUSTINA aprobada

dex.bat.iq TORRES ALEXANDER BRIAN aprobada

33429284 URDIROS MELISA YANINA aprobada

sdzalazar ZALAZAR SERGIO DANIEL aprobada

http://dex.bat.iq

